
          Uchwała Nr 0007.XXXV.91.2013 
 Rady Gminy Krzyżanowice  

  
 z dnia 27 grudnia 2013 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2014 rok  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) 

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Przyjąć plan pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2014 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą z dniem 1 stycznia 2014 roku. 
 
 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 

 

 

 
                                                                 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 0007.XXXV.91.2013 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 grudnia 2013 roku 

PLAN PRACY  

RADY GMINY KRZYŻANOWICE NA 2014 ROK 

L.p. Tematyka Posiedzeń  Termin 
1 ZBIORNIK RACIBÓRZ DOLNY - NA TERENIE 

GMINY KRZYŻANOWICE 
 

styczeń 

2 OŚWIATA W  GMINIE KRZYŻANOWICE 
 

luty 

3 XX – LECIE SAMORZĄDNOŚCI 
 

marzec 

4 ANALIZA WYKONANIA BUDŻETU ZA ROK 
2013. SESJA ABSOLUTORYJNA 

 

kwiecień  

5 DROGI GMINNE 
 

maj 

6 BEZPIECZEŃSTWO W GMINIE  
KRZYŻANOWICE 

 

czerwiec 

7 ANALIZA WYKONANIA BUDŻETU ZA I 
PÓŁROCZE 2014 ROKU 

 

sierpień  

8 OPIEKA SPOŁECZNA 
 

wrzesień 

9 PODSUMOWANIE KADENCJI 2010-2014 
 

październik 

10 UCHWALENIE  STAWEK  PODATKOWYCH 
ORAZ  OPŁAT LOKALNYCH  NA  ROK 2015 
 

listopad 

11  BUDŻET GMINY NA ROK 2015 

 PRZYJĘCIE  PLANU  PRACY  RADY 
GMINY  NA  ROK 2015 

 PRZEDSTAWIENIE  PLANÓW  PRACY 
STAŁYCH  KOMISJI  NA ROK 2015 

grudzień 

 


